
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 10:56

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/opakova-2-4-5-ghz-rebel-bezdrtov-zesilova-p-36895.html

  
Opakovač - 2,4 +5 GHz Rebel
bezdrátový zesilovač

Včetně DPH 740 Kč

Bez DPH 611 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 123 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 041373374

Výrobce Rebel

Popis produktu

Wi-Fi zesilovač
 Rebel Comp
Narušuje vaši práci často přerušení signálu Wi-Fi? Nebo možná rádi surfujete po internetu a trávíte čas na zahradě, kam tento signál vůbec
nedosahuje? Řešením problému je Wi-Fi zesilovač ze série Rebel Comp, který zajistí rychlý a stabilní přístup k síti v místnostech mimo router. A
to vše bez nutnosti dalších kabelů.

Zvyšte výkon
signálu Wi-Fi
Ať už pracujete nebo relaxujete na svém oblíbeném pořadu, špatné připojení k internetu je velký problém. Wi-Fi extender Rebel podporuje
standardy IEEE 802.11 b/g/n a umožňuje provoz rychlostí až 300 Mb/s v pásmu 2,4 GH a až 867 Mb/s v pásmu 5 GHz. Tím se zvyšuje dosah
bezdrátové sítě až na 100 metrů.

Snadné nastavení
a ovládání
Nastavení zařízení je velmi jednoduché - stačí zařízení připojit k elektrické zásuvce a poté spustit postup WPS nebo průvodce konfigurací.
Důležité je, že zesilovač dosahu Wi-Fi umožňuje současně až 10 uživatelů, takže bude fungovat nejen doma, ale i v malých kancelářích.

Široká funkčnost

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/opakova-2-4-5-ghz-rebel-bezdrtov-zesilova-p-36895.html


 

Funkčnost zesilovače signálu Wi-Fi Rebel je také vylepšena dvěma porty LAN umístěnými na krytu. Když k jednomu z nich připojíte ethernetový
kabel, signál přenášený drátem bude převeden na signál přístupového bodu pro bezdrátová zařízení. Pokud však chcete připojit více zařízení,
nemusíte investovat do adaptérů, stačí volně využívat druhý LAN port.

 

 
Podpora až 10 uživatelů současně

Čipová sada:

MTK7612 Standardy: IEEE 802.11 a/b/g/n/ac

Frekvence: 2,4 GHz / 5 GHz

Zabezpečení: WEP, WPA/WPA2, WPS (64/128 bitů)

Anténa: 4 externí (2 dBi)

Přenos dat: až 300 MB/s (2,4 GHz) / až 867 MB/s (5 GHz)

Port: 2x RJ45 (10/100 Mbps) Bezdrátový

 dosah: až 100 m (v závislosti na podmínkách prostředí)

Napájení: 110-240 V; 50/60 Hz; 2 A

Rozměry: 87 x 63 x 55 mm

Hmotnost: 76 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

